
Zaplanuj weekend w Tomaszowie! Sprawdź, co
dzieje się w najbliższych dniach 

09.10.2024

W nadchodzących dniach będzie się działo w Tomaszowie Mazowieckim.
Koncerty, spotkanie autorskie, warsztaty, wydarzenia sportowe...
Zapraszają do siebie Miejska Biblioteka Publiczna, Miejskie Centrum
Kultury, Skansen Rzeki Pilicy, Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego
oraz Arena Lodowa. Oto przegląd wydarzeń na najbliższe dni. Planuj razem
z nami nadchodzący weekend!

 

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na Noc Bibliotek, która odbędzie się w piątek,
11 października. Tegoroczne hasło brzmi: „Moc bibliotek”. Od godziny 17.00 w
Oddziale dla Dzieci i Młodzieży, plac Kościuszki 18 na uczestników wieczornego
spotkania czekają liczne atrakcje: teatrzyk kamishibai, kolorowanki, zakładki,
świecące tatuaże, animacje i zabawy czytelnicze, Kiermasz książki – październikowe
książkobranie,  bookcrossing – podziel się książką, wystawa podróżnicza pn.
,,Podróże uczą i bawią”. O godz. 18 rozpocznie się spotkanie autorskie z Uyangą

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/zaplanuj-weekend-w-tomaszowie-sprawdz-co-dzieje-sie-w-najblizszych-dniach
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/zaplanuj-weekend-w-tomaszowie-sprawdz-co-dzieje-sie-w-najblizszych-dniach
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/noc-bibliotek
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/spotkanie-autorskie-z-uyanga-bayarkhuu


Bayarkhuu, autorką książki "Ja, Mongołka. Opowieść wojowniczki". Spotkanie
poprowadzi redaktor Marcin Kowalski. Będzie możliwość nabycia książki oraz
uzyskanie autografu autorki. Wydarzenie uświetni występ ludowego zespołu
Mongolska Melodia grającego na mongolskich tradycyjnych instrumentach.
Członkowie zespołu to amatorzy, którzy na co dzień pracują i mieszkają w Polsce.
Muzycy zaprezentują piękną muzykę ludową, śpiew gardłowy charakterystyczny dla
kultury Mongolii oraz taniec w oryginalnych, ludowych strojach. Na finał odbędzie się
projekcja filmu familijnego "Mój brat ściga dinozaury".

MBP zaprasza również na kolejne wydarzenie realizowane w ramach projektu "I
Wańkowicz zaczynałby  na Wattpadzie" dofinansowanego ze środków Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. 11
października 2024 r. o godz. 10.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Prez. I.
Mościckiego 6 wyjątkowe warsztaty dla młodzieży poprowadzi Wioleta Sadowska,
która od 13 lat opowiada Subiektywnie o książkach. Promotorka czytelnictwa,
moderatorka wielu spotkań autorskich, wprowadzi uczestników w świat bookmediów,
bookstagrama i blogów książkowych.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza mieszkańców na koncert pt. „Sen o życiu”, który
odbędzie w MCK Za Pilicą przy ul. Gminnej 37/39 w piątek, 11 października o godz.
18. Wystąpią artyści Teatru Piosenki pod kierunkiem Katarzyny Goljat. W programie
znajdą się utwory z repertuaru m.in. Marka Grechuty, Alicji Majewskiej, Edyty
Geppert, Zbigniewa Wodeckiego i wielu innych polskich wokalistów.

Miłośnicy historii regionu powinni odwiedzić Muzeum im. Antoniego hr.
Ostrowskiego, w którym wraz z początkiem października otwarta została wystawa z
okazji 200-lecia poczty w Tomaszowie Maz. Spotkanie otwierające wystawę odbędzie
się w piątek, 11 października od godz. 17. Podczas spotkania czynne będzie stoisko
pocztowe, na którym będzie można kupić pamiątkową pocztówkę oraz otrzymać
odbitkę stempla okolicznościowego.

Ciekawe wydarzenie odbędzie się w sobotę, 12 października w Skansenie Rzeki
Pilicy. Oficjalnie zostanie przekazany nowy eksponat: kosiarka wodna, która poszerzy
zbiory placówki. W spotkaniu udział wezmą przedstawiciele PGW Wody Polskie, bo to
właśnie w dawnym RZGW przez lata służyła kosiarka, która pomagała utrzymać
porządek na tomaszowskich rzekach. Początek spotkania o godz. 11. 
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W nadchodzący weekend nie zabraknie również wydarzeń sportowych. Pierwsze z
nich to siatkarskie derby powiatu tomaszowskiego w I lidze. W sobotę, 12
października, w Arenie Lodowej KS Lechia Tomaszów zmierzy się z SMS PZPS Spała.
Emocji na pewno nie zabraknie. Początek meczu o godz. 18.00. Piłkarze RKS Lechii
zapraszają kibiców na mecz wyjazdowy do Radomia (w piątek, 11 października).

Więcej o wydarzeniach w Tomaszowie i okolicy w naszym kalendarzu.

Sprawdź, jak zgłosić swoje wydarzenie na naszą stronę!
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